A U G U S T U S.

- 9 l. S. P. M. com. oct. S. P. M. et S. V. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et oct.
55. A. Octava S. Annae dx Ll. 1 N. de scr. 2 et 3 N. ut in festo, 9 l. ex 2bus una S. P. M. com. oct. S. P. M. et S. V. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq. et o.t.
56. A. Anniv. Ded. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Celebre. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ttm. Per oct. fit com. oct. Ded. in Vesp. laud. et Missa ac dic. Credo. 8 huj. Suffr. et prec. omitt.
- 3 16 R. F. 6. Inventio S. Stephani Prtm. sdx com oct. Gl. 3tia *B. Concede* Cr. Vesp. de seq. v. *h. m.* com. praec. et oct.  
(Eccl. ubi crast. die dx 1 cl. Vesp. de seq. ttm.)
- 4 17 A. Sab. S. Dominici C. dx maj. Ll. 1 N. *Beatus vir.* com. oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ut in Imis et Dom.  
(Eccl. ubi cras dx. 1 cl. Vesp. de seq. com. oct. et Dom.)
57. A. Octava Dedic. Eccl. dx. Ll. 1 et 3 N. de Coi com. oct. B. Cuneg. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ut in Imis et Dom.
58. A. Anniv. Ded. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Celebre. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ut in Imis Vesp. et Dom. Per oct. fit com. oct. Ded. in Vesp. laud. et Missa ac dic. Credo. 8 et 9 huj. Suffr. et prec. omitt.
- 5 18 A. Dom. 11 post Pent. et 2 Aug. Octava B. Cunegundis dx. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. Vesp. de seq. com. praec. Dom. ac Ss. Xysti etc. Mm.
59. A. Octava Ded. Eccl. dx. Ll. 1 N. et 3 N. de Coi, 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. Vesp. de seq. com. praec. Dom. ac Ss. Xysti etc. Mm.
60. A. Anniv. Ded. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. Dom. com. oct. B. Cuneg. et Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. oct. et Dom. ttm.

A U G U S T U S.

Per oct. fit com. oct. Ded. ac dic. Credo., (except 10 huj.) 8 et 9 huj. Sufffr. et prec. omitt.

*Cras ratione diei onomasticae SS. Pontificis LEONIS XIII, quem ut Deus ad multos annos incolumem servet, canttr in oo. Eccl. per dioec Hymn. Te Deum laud. post Miss. cum VV. R. R. et orat. propr. ut nottr. in fine kalend pro diebus festiv. Papal.*

*Eccl. ubi crast. die dx. 1 cl. Vesp. de seq. ttm.*

6 19 A. F. 2. Transfiguratio D. N. J. Chr. dx maj. 9 l. et com. SS. Mm. Gl. Cr. Praef. de Nativ. In Vesp. com seq et S. Donati Ep. M.

6<sup>1</sup>. Transf D. N. J. Chr. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Celebre. Gl. Cr. Prf. Nat. In Vesp. com. seq. ttm. Per oct. fit com. Transf. (except. 10 huj.) in Vesp. laud. et Missa et dic. Credo Prf. Nativ. ac Hym. term. doxolog. pr. per tot oct.—8 et 8 huj. Sufffr. et prec. omitt.

7 20 A. F. 3. S. Cajetani C. dx. 9 1 et com. S. Donati Ep. M. Gl. In Vesp. com. seq.

8 21 R. F. 4. Ss. Cyriaci et Soc. Mm. sdx. Sufffr. ad Prim. prec. Gl. 2 or. *A cunctis.* 3 ad libit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Romani M. Sufffr. ad Compl. prec.

(62. Vesp. de seq. com. praec. S. Marthae V. (smplf.) et S. Romani M.)

9 22 A. F. 5. S. Marthae V. sdx. d. pr in Br. 29 Jul 9 l. et com. Vigil. ac S. M. Sufffr. ad Prim. prec. Gl. ult. Ev. Vigil. In Cath. 2 canttr. Missae. Vesp. de seq. sine ulla com.

62. Octava Ded. Eccl. dx. Ll. 1 et 3 N. de Coi

A U G U S T U S.

---

- 9 l. Vigil. com. S. Marthae V. Vigil. et S. Romani M. ult Ev. Vigil. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec.
- 10 23 R. F. 6. (M. P.) S. Laurentii M. dx 2 cl. cum oct. Gl. In Vesp. com. seq. et Ss. Tiburtii et Susannae Mm.  
63. S. Laurent. M. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Celebre. dic. Credo. hod. et per oct. In Vesp. com. seq. ttm.  
(64 In Vesp. com. seq. ut in Imis, S. Hieronymi Aemil. (simplf.) et Ss. Tiburtii ac Susannae Mm.)
- 11 24 A. Sab. S. Hieronymi Aemil. C. dx d. pr. in Br. 10 huj. 9 l. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et oct.
64. A. Octav. Ded. Eccl. dx. 9 l. (ex 3bus una) et com S. Hieronymi Aemil. oct. ac Ss. Mm. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. S. Hieronym. Dom. et oct. S. Laurent.  
(65. Vesp. de seq. (ut 1mae) com. praec. S. Clarae V. (simplf.) Dom. et oct. S. Laurent.  
Eccl. ubi crast. dx 1 cl. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 12 25 A. \* Dom. 12 post Pent. et 3 Aug S. Clarae V. 9 l. et com Dom. ac oct. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. S. Clarae V. Dom. oct. ac Ss. Hippolyti et Cassiani Mm.
65. A. Octava Ded. Eccl. dx 9 l. Dom. com. S. Clarae V. Dom. et oct. S. Laurentii. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. S. Clarae V. Dom. oct. ac Ss. Hippolyti & Cassiani Mm.
66. A. Anniv. Ded. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. ttm. Per oct. fit com. Ded. in Vesp. laud. et Missa (except. 15 huj.) usq. ad Dom. seq. inclusive.
67. (Vesp. de seq. com. praec. S. Helenae Vid. M.

A U G U S T U S.

---

- (smplf.) Dom. oct. S. Laurentii ac Ss. Hippolyti et Cassiani Mm.)
- 13 26 R. F. 2. S. Helenae Vid. M. P. R. S. dx d. pr. ex 31 Jul. 9 l. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm Gl. Vesp. de seq. com. praec. oct. et S. Eusebii C. Hym. term. *Jesu tibi.*
67. A. Octava Transfigur. Dni dx. 9 l. (ex 3bus una) et com. S. Helenae Vid. oct. ac Ss. Mm Gl. Cr. Prf. Nativ. In Vesp. com seq. S. Helenae Vid. oct. et S. Eusebii C.
- 14 27 A. F. 3. (*Vigilia cum jej. str.*) Dedicat. B. Mariae V. ad Nives dx maj. ex 5 huj. com. oct. (*de Vigil. nil.*) et S. Eusebii C. ad Prim. in R. br. V. *Qui natus.* Gl. Cr. Prf. B. *Et te in Festiv.* In Cath. 2 Missae conv. Vesp. de seq. tant. Hym. term. *Jesu...* *Qui natus.* per tot. oct.
- 15 28 A. F. 4. *Assumptionis B. M. V.* dx 1 cl. cum oct. *Celebre.* ad Prim. in R. br. *Qui natus.* *Ante Miss. solemn. bened. herbarum ex Rituali.* Gl. Cr. Prf. B. Et te in Assumpt. per oct. In Vesp. com. seq.  
68. Assumpt. B. M. V. tit. Eccl. oo ut per dioec.
- 16 29 A. F. 5. S. Rochi C. P. R. P. dx com. 2 oct. (Assumpt. et S. Laurent.) Gl. Cr. Prf. B. Vesp. a cap. de seq. ut 1mae (or. pr.) com. praec. et Assumpt.
- 17 30 R. F. 6. Octava S. Laurentii M. dx. com. Assumpt. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com. praec. oct. Assumpt. S. Agapiti M.
- 18 31 A. Sab. Divisionis Ss. Apost. dx maj. inter P. R. P. ex 15 Jul. 9 l. S. M. com. oct.